

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



COSLIGHT TECHNOLOGY INTERNATIONAL GROUP LIMITED

光宇國際集團科技有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1043)

截至二零一二年六月三十日止六個月之 二零一二年中期業績公佈

中期業績

光宇國際集團科技有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同過往期間之比較數字如下：

簡明綜合收益表

截至二零一二年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	1,237,909	1,184,772
銷售成本		(1,050,212)	(981,589)
毛利		187,697	203,183
其他收入		19,719	27,812
分銷成本		(71,671)	(78,459)
行政費用		(116,673)	(122,063)
融資成本	5	(40,790)	(35,631)
應佔聯營公司業績		50,759	39,182
除稅前溢利	6	29,041	34,024
所得稅費用	7	(4,852)	(10,990)
本期溢利		<u>24,189</u>	<u>23,034</u>
下列人士應佔：			
本公司擁有人		22,929	15,586
非控股權益		1,260	7,448
		<u>24,189</u>	<u>23,034</u>
每股盈利			
—基本及攤薄	9	<u>人民幣6.13分</u>	<u>人民幣4.17分</u>

* 僅供識別

簡明綜合全面收益表

截至二零一二年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
本期溢利	<u>24,189</u>	<u>23,034</u>
本期其他全面(開支)收入		
折算產生之匯兌差額	(35,722)	4,692
物業、廠房及設備之折舊變現產生之遞延稅項 負債撥回	<u>682</u>	<u>653</u>
本期其他全面(開支)收入	<u>(35,040)</u>	<u>5,345</u>
本期全面(開支)收入總額	<u><u>(10,851)</u></u>	<u><u>28,379</u></u>
下列人士應佔全面(開支)收入總額：		
本公司擁有人	(11,586)	20,931
非控股權益	<u>735</u>	<u>7,448</u>
	<u><u>(10,851)</u></u>	<u><u>28,379</u></u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一二年六月三十日

	附註	於 二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	1,327,454	1,269,998
採礦權		103,746	107,000
其他無形資產		4,241	4,289
商譽		29,012	29,012
於聯營公司之權益		288,760	242,349
預付租賃款項		141,715	143,260
收購土地之已付按金		28,500	28,500
應收非控股權益款項		40,362	39,123
遞延稅項資產		20,911	23,919
		1,984,701	1,887,450
流動資產			
存貨		513,673	515,249
貿易及其他應收款項	11	2,145,088	1,906,103
預付租賃款項		3,177	3,177
應收董事款項		866	566
應收關連公司款項		44,380	45,454
應收非控股權益款項		3,306	3,192
應收聯營公司款項		141,222	139,621
已抵押銀行存款		230,776	274,625
銀行結存及現金		400,519	403,247
		3,483,007	3,291,234
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	1,466,519	1,386,056
應付關連公司款項		67,410	54,349
應付非控股權益款項		31,079	21,567
應付董事款項		2,762	2,747
應付聯營公司款項		638,918	573,848
應付稅項		17,187	15,600
銀行及其他借貸	13	1,490,932	1,355,759
		3,714,807	3,409,926
流動資產淨值		(231,800)	(118,692)
資產總值減流動負債		1,752,901	1,768,758

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零一二年六月三十日

		於 二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
	附註		
股本及儲備			
股本	14	40,010	40,010
儲備		<u>1,462,747</u>	<u>1,480,880</u>
本公司擁有人應佔權益		1,502,757	1,520,890
非控股權益		<u>174,322</u>	<u>168,540</u>
權益總額		<u>1,677,079</u>	<u>1,689,430</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		17,199	18,563
遞延政府補助金		<u>58,623</u>	<u>60,765</u>
		<u>75,822</u>	<u>79,328</u>
		<u>1,752,901</u>	<u>1,768,758</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一二年六月三十日止六個月

1. 一般資料

光宇國際集團科技有限公司（「本公司」）為一間於百慕達註冊成立之受豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司之註冊辦事處地址位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda，而其香港總辦事處及主要營業地點則位於香港皇后大道中181-183號中遠大廈2501-2502室。

簡明綜合財務報表以人民幣（「人民幣」）呈列，與本公司功能貨幣相同。人民幣乃本公司旗下附屬公司營運所在之主要經濟環境之貨幣（附屬公司之功能貨幣）。

本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）之主要業務為投資控股以及製造及銷售電池產品。

2. 編製基準

截至二零一二年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表已按照聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十六適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」之規定而編製。

此等簡明綜合財務報表並無包括全年財務報表所規定的一切資料及披露項目，並應與本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度的全年財務報表一併閱讀。

3. 主要會計政策

簡明綜合中期財務報表已按歷史成本基準編製，惟若干物業、廠房及設備添置及金融工具按其重估值或公平值（倘適用）計量除外。

截至二零一二年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表使用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度財務報表相同，惟下文所述者除外。

3. 主要會計政策(續)

於本中期期間，本集團首次應用香港會計師公會頒佈之以下新訂及經修訂準則及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。

香港財務報告準則第1號(修訂本)	嚴重高通脹及剔除首次採用者的固定日期
香港財務報告準則第7號(修訂本)	披露－轉讓金融資產
香港會計準則第12號(修訂本)	遞延稅項：撥回相關資產

於本中期期間應用上述經修訂香港財務報告準則並無對此等簡明綜合財務報表及／或此等簡明綜合財務報表作出之披露造成重大影響。

本集團並無提早採用下列已頒佈但尚未生效的新訂或經修訂準則。下列為截至二零一一年十二月三十一日止年度綜合財務報表公佈後始頒佈但尚未生效之新訂或經修訂準則：

香港財務會計準則(修訂本)	香港財務會計準則年度改進二零零九年至二零一一年週期 ²
香港財務會計準則第1號(修訂本)	政府貸款 ²
香港財務會計準則第7號(修訂本)	披露－金融資產與金融負債抵銷 ²
	香港財務報告準則第9號的強制性生效日期及過渡性披露 ⁴
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第11號、 香港財務報告準則第12號 (修訂本)	合併財務報表、聯合協議及披露於其他實體的權益： 過渡指引 ²
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁴
香港財務報告準則第10號	合併財務報表 ²
香港財務報告準則第11號	聯合協議 ²
香港財務報告準則第12號	披露於其他實體的權益 ²
香港財務報告準則第13號	公允值計量 ²
香港會計準則第1號(修訂本)	其他全面收入之項目之呈列 ¹
香港會計準則第19號 (於二零一一年經修訂)	員工福利 ²
香港會計準則第27號 (於二零一一年經修訂)	獨立財務報表 ²
香港會計準則第28號 (於二零一一年經修訂)	投資聯營企業及合資企業 ²
香港會計準則第32號(修訂本)	金融資產與金融負債抵銷 ³
香港(國際財務報告詮釋委員會) －詮釋第20號	剝離費用：露天礦生產階段 ²

¹ 於二零一二年七月一日或之後開始的年度期間生效。

² 於二零一三年一月一日或之後開始的年度期間生效。

³ 於二零一四年一月一日或之後開始的年度期間生效。

⁴ 於二零一五年一月一日或之後開始的年度期間生效。

3. 主要會計政策(續)

本公司董事預期，應用其他新訂及經修訂準則將不會對本集團的業績及財務狀況產生重大影響。

4. 分部資料

就管理而言，目前本集團組織分為三個主要業務部門－密封鉛酸蓄電池及相關配件、鋰離子電池及鎳電池。

主要業務如下：

密封鉛酸蓄電池及相關配件－製造及銷售密封鉛酸蓄電池及相關配件

鋰離子電池－製造及銷售鋰離子電池

鎳電池－製造及銷售鎳電池

其他－製造及銷售訊號強度系統、電氣及自動化系統以及藥品（惟各項之規模均不足以作獨立呈報）。

分部間銷售交易按當前市場價格水平收取費用。

4. 分部資料(續)

(a) 分部收入及業績

下表為本中期期間本集團按可報告經營分部而分類之收入及業績分析。

截至二零一二年六月三十日止六個月(未經審核)

	密封鉛酸蓄 電池及 相關配件 人民幣千元	鋰離子 電池 人民幣千元	鎳電池 人民幣千元	其他 人民幣千元	撇銷 人民幣千元	綜合 人民幣千元
收入						
對外銷售	687,504	379,248	74,704	96,453	-	1,237,909
分部間銷售	4,065	3,914	2,635	4,958	(15,572)	-
總計	<u>691,569</u>	<u>383,162</u>	<u>77,339</u>	<u>101,411</u>	<u>(15,572)</u>	<u>1,237,909</u>
業績						
分部業績	<u>(5)</u>	<u>24,207</u>	<u>2,533</u>	<u>(10,170)</u>	<u>-</u>	16,565
未分配經營收入及開支						(865)
利息收入						3,372
融資費用						(40,790)
應佔聯營公司之業績						<u>50,759</u>
除稅前溢利						<u>29,041</u>

4. 分部資料(續)

(a) 分部收入及業績(續)

截至二零一一年六月三十日止六個月(未經審核)

	密封鉛酸蓄 電池及 相關配件 人民幣千元	鋰離子 電池 人民幣千元	鎳電池 人民幣千元	其他 人民幣千元	撇銷 人民幣千元	綜合 人民幣千元
收入						
對外銷售	748,196	316,624	69,430	50,522	-	1,184,772
分部間銷售	<u>1,495</u>	<u>55,058</u>	<u>13,948</u>	<u>4,130</u>	<u>(74,631)</u>	<u>-</u>
總計	<u><u>749,691</u></u>	<u><u>371,682</u></u>	<u><u>83,378</u></u>	<u><u>54,652</u></u>	<u><u>(74,631)</u></u>	<u><u>1,184,772</u></u>
業績						
分部業績	<u><u>18,428</u></u>	<u><u>5,926</u></u>	<u><u>8,665</u></u>	<u><u>1,839</u></u>	<u><u>-</u></u>	<u><u>34,858</u></u>
未分配經營收入及開支						(5,701)
利息收入						1,316
融資費用						(35,631)
應佔聯營公司之業績						<u>39,182</u>
除稅前溢利						<u><u>34,024</u></u>

4. 分部資料(續)

(b) 分部資產

下表呈列於二零一二年六月三十日及二零一一年十二月三十一日本集團經營分部之分部資產：

於二零一二年六月三十日(未經審核)

	密封鉛酸蓄 電池及 相關配件 人民幣千元	鋰離子 電池 人民幣千元	鎳電池 人民幣千元	其他 人民幣千元	綜合 人民幣千元
資產					
分部資產	<u>2,359,323</u>	<u>1,391,672</u>	<u>127,220</u>	<u>517,466</u>	4,395,681
於聯營公司之權益					288,760
未分配資產					<u>783,267</u>
綜合資產總值					<u><u>5,467,708</u></u>

於二零一一年十二月三十一日(經審核)

	密封鉛酸蓄 電池及 相關配件 人民幣千元	鋰離子電池 人民幣千元	鎳電池 人民幣千元	其他 人民幣千元	綜合 人民幣千元
分部資產	<u>2,281,530</u>	<u>1,029,880</u>	<u>127,002</u>	<u>674,195</u>	4,112,607
於聯營公司之權益					242,349
未分配資產					<u>823,728</u>
綜合資產總值					<u><u>5,178,684</u></u>

5. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
五年內須全數償還之貼現票據、銀行及其他借貸之利息	46,025	42,702
減：按年息率2.7厘(二零一一年：5.21厘)資本化之 利息開支	<u>(5,235)</u>	<u>(7,071)</u>
	<u>40,790</u>	<u>35,631</u>

6. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除(計入)下列各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
物業、廠房及設備之折舊	38,274	32,856
其他無形資產攤銷(列入管理費用及銷售成本)	60	103
預付租賃款項攤銷(列入管理費用)	1,545	1,430
貿易應收賬款之減值虧損	1,623	930
政府補助金收入	(7,679)	(6,892)
利息收入	(3,372)	(1,316)
注銷物業、廠房及設備之虧損	219	1,658
撥回就貿易應收賬款確認之減值虧損	(2,035)	(13,960)
有關政府補助金之遞延收入	(2,142)	(675)
匯兌虧損淨額	<u>7,416</u>	<u>5,412</u>

7. 所得稅費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
費用包括：		
現時稅項：		
中國企業所得稅（「企業所得稅」）	2,513	5,405
其他司法權區	13	448
	<u>2,526</u>	<u>5,853</u>
遞延稅項	<u>2,326</u>	<u>5,137</u>
	<u><u>4,852</u></u>	<u><u>10,990</u></u>

8. 股息

報告期間概無派付、宣派或擬派股息。董事不建議派發中期股息。

9. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔本集團本期間溢利約人民幣22,929,000元（截至二零一一年六月三十日止六個月：人民幣15,586,000元）及期內已發行普通股加權平均數374,180,000股（截至二零一一年六月三十日止六個月：374,180,000股）股份計算。

由於在截至二零一二年及二零一一年六月三十日止六個月並無已發行潛在攤薄股份，因此此兩個期間之每股基本及攤薄盈利為相同。

10. 物業、廠房及設備

期內，本集團耗資約人民幣109,467,000元（截至二零一一年六月三十日止六個月：約人民幣92,923,000元）添置物業、廠房及設備。期內已注銷賬面淨值為人民幣219,000元（截至二零一一年六月三十日止六個月：約人民幣1,658,000元）之物業、廠房及設備。

董事認為，本集團經重估金額列值的樓宇、廠房及機器、傢俬、裝置及設備以及汽車於二零一二年六月三十日之賬面總值與估計公平值並無重大差異。故此，本期間內並無確認重估盈餘或虧絀。

11. 貿易及其他應收款項

	於 二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收賬款及應收票據	1,933,542	1,809,489
減：已確認減值虧損	<u>(122,780)</u>	<u>(121,205)</u>
	1,810,762	1,688,284
其他應收款項	<u>334,326</u>	<u>217,819</u>
	<u>2,145,088</u>	<u>1,906,103</u>

本集團一般向其貿易客戶授出介乎90日至270日不等（二零一一年：90日至270日）之信貸期。本集團亦基於客戶的財政實力向個別客戶授出較長的信貸期，以挽留忠誠的客戶。以下為於報告期末按貨物交付日期呈列之貿易應收賬款（扣除就貿易應收賬款及應收票據確認之減值虧損）賬齡分析。

	於 二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
90日內	708,142	804,355
超過90日但不超過180日	236,762	268,273
超過180日但不超過270日	281,433	243,279
超過270日但不超過360日	244,023	140,362
超過360日但不超過540日	203,151	186,070
超過540日但不超過720日	<u>137,251</u>	<u>45,945</u>
貿易應收賬款及應收票據	<u>1,810,762</u>	<u>1,688,284</u>

12. 貿易及其他應付款項

以下為於報告期末按貨物接收日期呈列之貿易及票據應付款項賬齡分析：

	於 二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
30日內	235,175	313,186
超過30日但不超過60日	172,007	181,810
超過60日但不超過90日	97,705	104,983
超過90日但不超過180日	238,005	194,647
超過180日	313,049	116,574
貿易及票據應付款項	1,055,941	911,200
其他應付款項	410,578	474,856
	1,466,519	1,386,056

13. 銀行及其他借貸

期內，本集團已取得新造銀行及其他借貸約人民幣653,300,000元（截至二零一一年六月三十日止六個月：人民幣658,889,000元），並償還銀行及其他借貸約人民幣518,127,000元（截至二零一一年六月三十日止六個月：人民幣608,303,000元）。

本集團之其他借貸為無抵押及免息。而銀行借貸則按固定或浮動市場利率年息5.31厘至8.53厘（二零一一年十二月三十一日：年息3.51厘至8.85厘）計息，到期期限介乎一個月至兩年不等（二零一一年十二月三十一日：一個月至兩年不等）。

本集團約人民幣893,900,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣463,200,000元）之銀行及其他借貸以土地使用權、物業、廠房及設備以及貿易應收賬款作為抵押。所得款項用於撥資本集團的營運。

14. 股本

	股份數目 千股	原貨幣金額 千港元	於財務報表 列示 人民幣千元
每股面值0.10港元之普通股			
法定：			
於二零一二年六月三十日及 二零一一年十二月三十一日	1,000,000	100,000	107,000
已發行及繳足：			
於二零一二年六月三十日及 二零一一年十二月三十一日	374,180	37,418	40,010

15. 資本承擔

	於 二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
有關購置物業、廠房及設備以及土地使用權之 已授權但未訂約之資本開支	-	601,000
有關購置物業、廠房及設備以及土地使用權之 已訂約但未於財務報表撥備之資本開支	202,023	128,097

管理層討論與分析

業績

截至二零一二年六月三十日止期間（「本期間」）本集團來自持續經營業務之收入約為人民幣1,237,909,000元（二零一一年：人民幣1,184,772,000元），較去年同期上升4%。本期間之本公司擁有人應佔溢利約為人民幣22,929,000元（二零一一年：人民幣15,586,000元），較去年同期上升47%。於本期間，每股盈利為人民幣6.13分（二零一一年：人民幣4.17分）。

業務回顧

密封鉛酸蓄電池（「SLA」）產品

於本期間本集團之核心業務SLA電池之收入約人民幣687,504,000元（二零一一年：人民幣748,196,000元）。較去年同期下降8%。於本期間，通信電池的銷售量比去年同期輕微下降2%，銷售量為90萬KVAH。本集團在印度的電池生產設施預計本年底可以準備就緒投入生產。

鋰電池

鋰離子電池於本期間銷售額約為人民幣379,248,000元（二零一一年：人民幣316,624,000元），比去年同期上升約20%。本集團於珠海生產的鋰聚合物電池在本期內快速增長，產品主要供應國內外的手機，平板電腦等生產廠家。現時鋰聚合物電池的產能為每月600萬枚。鋰聚合物電池於本期間銷售額約為人民幣233,582,000元（二零一一年：人民幣43,004,000元），比去年同期上升443%。本期共銷售524套電動車電池，包括純電動客車、混合動力客車、純電動轎車等。

網絡遊戲

作為國內十大網游廠商之一，光宇遊戲旗下多款網游都在玩家中都享有極高的聲譽。光宇遊戲從不斷鞏固核心產品《問道》到拓展其它類型端游的運營及開發，已經積累了許多寶貴的經驗。同時，光宇遊戲的產品綫也在逐年豐富與完善，去年推出的《蜀山劍俠傳》開拓了光宇在橫版格鬥領域的市場，而今年主打的《靈魂戰神》則涵蓋了動作、實時戰略雙料玩法。

本期間，網絡遊戲業務對本集團的盈利貢獻為人民幣50,759,000元（二零一一年：人民幣39,182,000元），比去年同期上升約30%。

財務回顧

資產及負債

於二零一二年六月三十日，本集團之資產總值為人民幣5,467,708,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣5,178,684,000元）；資金來源為流動負債人民幣3,714,807,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣3,409,926,000元）、非流動負債人民幣75,822,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣79,328,000元）、本公司擁有人應佔權益人民幣1,502,757,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣1,520,890,000元）及非控股權益人民幣174,322,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣168,540,000元）。

流動資金、財務資源及資本架構

於本期間內，本集團採用審慎的財務政策管理現金資源及銀行借貸。於二零一二年六月三十日，本集團之銀行存款及現金結餘為人民幣400,519,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣403,247,000元）；本集團二零一二年六月三十日之銀行及其他借貸總額約為人民幣1,490,932,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣1,355,759,000元）。該等借貸年利率為5.31厘至8.53厘（二零一一年十二月三十一日：3.51厘至8.85厘）。所有銀行及其他借貸均用於本集團之資本性支出及營運資金需要。

資本負債及流動資金比率

本集團之資本負債比率，即銀行及其他貸款總額與股東權益比率，為0.99（二零一一年十二月三十一日：0.89）。本集團之流動比率，即流動資產與流動負債比率為0.94（二零一一年十二月三十一日：0.97）。

集團資產抵押

於二零一二年六月三十日約人民幣452,900,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣324,200,000元）之銀行貸款是以本集團之若干預付租賃款項、物業、廠房及設備以及貿易應收賬款作為抵押，該等土地使用權及物業、廠房及設備以及貿易應收賬款之賬面值分別為人民幣174,970,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣163,405,000元）及人民幣231,462,000元（二零一一年十二月三十一日：人民幣292,913,000元）。此外，已抵押銀行存款用作為本集團貿易及借貸融資貸款之抵押品。

匯率風險

本集團之主要業務交易均在中國進行並以人民幣結算，故並無任何重大匯率風險。

前景

鋰電池

鋰電池包括手機鋰離子電池、鋰聚合物電池和電動車鐵鋰電池，預期全年增長大約30%。下半年手機鋰離子電池將繼續保持上半年穩定的產量。

本集團正在加大鋰聚合物電池的生產設施，預計二零一二年下半年再增加每月2百萬枚的生產能力。鋰聚合物電池下半年增速將比本期間更快，全年銷售額將超過人民幣4.5億元，增長約80%。

光宇遊戲

隨著頁游技術的進步和智慧移動設備的普及，網頁遊戲和手機遊戲產品在網游產業中所佔比重越來越高，這說明它們已經逐步被大眾接受和認可。我們自然不會輕易放棄這塊陣地。以我們目前的研發團隊，完全有能力、有信心自研新的、成功的產品。它們將會是我們產品在綫重要的一環，是光宇戰略發展中重要的一步。今年將會推出一到兩款自研的網頁遊戲，公司非常重視網頁遊戲這個領域，進行了比較大的投入，而手機遊戲目前處於探索階段。

其他資料

僱員及薪酬政策

於二零一二年六月三十日，本集團於中國僱用9,669人（二零一一年：9,406人）。本集團採用持續之人力資源發展計劃和在職培訓，以確保本集團之產品及客戶服務素質，僱員酬金大致根據市場情況及個人表現而釐定。

買賣或贖回上市證券

於本期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

企業管治常規守則

於二零零四年十一月，香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）引入企業管治常規守則（「守則」）以取代香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四之最佳應用守則，並引入新訂之附錄二十三以規定企業管治報告之規則。守則列明守則規定及建議企業管治最佳慣例，於二零零五年一月一日生效。本公司於截至二零一二年六月三十日止期間內一直遵守上市規則附錄十四所載守則，除與守則第A.4.1條就董事服務年期有所偏離外。

守則第A.4.1條規定非執行董事之委任應有指定任期，並須重選。概無本公司現任獨立非執行董事有指定任期，而此構成偏離守則第A.4.1條之規定。然而，根據本公司之細則規定，於每屆股東週年大會上，當時三分之一（或倘數目並非三之倍數，則最接近數目但不少於三分之一）董事須輪值告退，因此每名董事（包括以特定年期獲委任之董事）最少每三年須於股東週年大會上輪值告退。按此，本公司認為已採取足夠措施確保本公司之企業管治常規與守則所述類同。

董事進行證券交易

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其條款與上市規則附錄十所載之《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）同等嚴謹。經向所有董事作出特定查詢後，本公司概不知悉任何違反標準守則所載之規定準則和有關董事進行證券交易之行為守則之情況。

審核委員會

本公司之審核委員會由三名獨立非執行董事李增林先生、尹鴿平博士及肖建敏先生組成，並由李增林先生擔任主席。審核委員會之主要權責為審閱及監察本集團之財務匯報程序及內部監控系統，並向董事會提供有關之建議及意見。審核委員會已審閱本集團截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

於聯交所網站刊登中期業績資料

本業績公布刊登於香港交易及結算所有限公司之網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.irasia.com/listco/hk/coslight/)。載有上市規則附錄十六規定之全部資料之本公司二零一二年中期報告將於適當時間寄發予股東及於上述網站刊登。

董事會

於本公佈日期，本公司之董事會成員包括執行董事：宋殿權先生、羅明花女士、李克學先生、邢凱先生、張立明先生及劉興權先生；及獨立非執行董事李增林先生、尹鴿平博士及肖建敏先生。

承董事會命
主席
宋殿權

中國哈爾濱，二零一二年八月三十日